
 



 
 

Değerli Velilerimiz, 
 

Çocuklarımız yorucu ve yoğun bir eğitim öğretim dönemini geride bıraktılar. Bu süreç, 

hem onlar hem sizin için, zaman zaman keyifli, bazen de zorlayıcı geçti. Şimdi çocuklarımız için 

yarıyıl tatilinin tadını çıkarmanın, dinlenmenin ve eğlenmenin tam zamanı ancak bazı durumlarda 

anne babalar tatilde bütün gün boş kalan çocukları için aktivite planlamakta ve birlikte neler 

yapabileceklerini bulmakta zorlanıyorlar. Bu konuda size yardımcı olabilmek amacıyla çocuğunuzla 

birlikte hem kaliteli hem de keyifli vakit geçirmenize rehber olabilecek bir kitapçık hazırladık. 

İster evde ister dışarda yapacağınız her türlü aktivite ailece yapıldığında 

kıymetlenecektir. Bu nedenle okul zamanında çocuğunuzla yapmak isteyip fırsat bulamadığınız 

konulara ağırlık vermeniz ve kitapçığımızda yer alan öneriler dışında genel tatil önerilerimizi de 

göz önünde bulundurmanız faydalı olacaktır. 

 

 Gitmek istediğiniz ve vakit bulamadığınız bir filmi evde hep beraber izleyebilir ya da 

gidemediğiniz bir sergiyi tatilde ziyaret edebilirsiniz. 

 Uzun zamandır veya yeterince görüşemediğiniz akrabalarınızla görüşmek için fırsat 

yaratabilirsiniz. 

 Karne notlarında gelişmesi gerektiğini düşündüğünüz derslerle ilgili konuşabilir ve bu 

konuda önümüzdeki dönem neler yapılabileceğiyle ilgili plan yapabilirsiniz. 

 Hareket etmek tüm aile bireyleri ve özellikle çocuklar için çok önemlidir. Bu yüzden 

spora bolca vakit ayırabilirsiniz. 

 Tatilde bol bol kitap okumak ve okuduğunuz kitapları ailece tartışmak da dolu dolu vakit 

geçirmek için bir alternatif olabilir. Siz okuduğunuz kitaplardan aldığınız keyfi 

çocuğunuza aktarabilirseniz onun da doğal olarak kitap okumayı benimsediğini bir süre 

sonra görebilirsiniz. 

 Çocuğunuzun ikinci yarıyıla daha motive olarak girebilmesi için ona başarı getiren olumlu 

özelliklerini ve ona ket vuran, gelişmesi gereken özelliklerini tartışabilirsiniz. 

 

Küçük bir not: Tatilde sınırlar tabii ki esnetilebilir ancak kurallarımızın her zaman net 

olması gerektiğini hatırlayın. 

 

Sağlıklı, keyifli ve mutlu bir yarıyıl tatili dileriz. 
 

PSKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK BÖLÜMÜ 
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1. EĞİTİCİ ETKİNLİKLER 
 
 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - MÜZE VE ATÖLYE ÇALIŞMALARI 

 
a. İstanbul Modern 

 

 İSTANBUL MODERN 

 
23 Ocak – 03 Şubat 2017 yarıyıl tatilinde 

çocuklara sanat dolu bir program sunuyor. 7-

12 yaş aralığındaki çocuklar bu program 

kapsamında, sabah saatlerinde müze 

uzmanlarıyla birlikte sanatı yorumlamaya 

yönelik atölye çalışmalarına ya da öğleden 

sonra sanatçıların yönetiminde gerçekleşen, 

sanat projeleri üretmeye odaklanan sanatçı 

atölyelerine katılabiliyor. 

 

 
 

b. Pera Müzesi  
Pera Çocuk atölyelerinde çocuklar, Pera 

Müzesi’nin koleksiyon ve  süreli sergilerinden 

ilhamla hep birlikte sanatı keşfediyor. 

Eğitmen eşliğinde düzenlenen bir sergi 

turunun ardından yapılan atölyelerle 

çocuklar görerek, dokunarak ve koklayarak 

sergileri, sergide yer alan sanatçıların    

eserlerini    ve    farklı  sanat 

akımlarını interaktif bir şekilde deneyimliyor. 
 

4-6 yaş gruplarındaki çocuklar; parafin, kolaj, kil, heykel, rölyef, papye maşe, 

kukla, portre, daldırma mum, soyut fotoğraf çalışmaları, atık malzemelerden 

enstrüman tasarımları gibi yaratıcı çalışmalar gerçekleştiriyor. 
 

7-12 yaş gruplarındaki çocuklar; stop-motion tekniğiyle video, linol baskı, 

kahveden kağıt tasarımı, gölge oyunu, beden perküsyonu, 3 boyutlu yazıcı 

teknolojisi, dans, ytong beton taşından heykel gibi değişik malzeme ve tekniklerin 

kullanıldığı çalışmalarla öğretici ve eğlenceli bir sanat deneyimi yaşıyorlar. 
 

 PERA MÜZESİ 4-6 YAŞ 
 

PERA MÜZESİ 7-12 YAŞ 

http://www.istanbulmodern.org/tr/egitim/7-12-yas-grubu-yariyil-sanat-atolyeleri_1515.html
http://www.peramuzesi.org.tr/Egitim-Programi/4-6-yas/168
http://www.peramuzesi.org.tr/Egitim-Programi/7-12-yas/166


c. Sakıp Sabancı Müzesi 

 
Sakıp Sabancı Müzesi yarıyıl tatilinde 

2005-2010 yılları arasında doğan tüm 

çocukları eğitici ve eğlenceli atölye 

programlarına davet ediyor. Çocuklar 

farklı aktivitelerle içlerindeki sese, 

İstanbul’un söylediklerine, enstrüman 

seslerine odaklanacak, başyapıtları 

üzerinden sanatçıları anlamaya çalışacak, 

ritimlerle bedenlerini ve enerjilerini 

kontrol   etmeyi   öğrenecek,   rengârenk 

kumaşlar, iplikler, kurdeleler yardımıyla kendi bez bebeklerini 

tasarlayacaklar. 

 SAKIP SABANCI MÜZESİ 
 

 
 

d. Borusan Contemporary 

 
Borusan Contemporary, seçkin çağdaş 

sanat koleksiyonu ve yıl içinde değişen 

geçici sergileri  ile  her  yaştan sanatsevere, 

çağdaş sanatın sorgulayan dünyasına bir 

pencere açma çabasındadır. Borusan 

Contemporary eğitim bölümü, bu anlayış 

doğrultusunda toplumun tüm kesimlerini 

çağdaş sanatla buluşturacak çeşitli eğitim 

programları geliştirmektedir. 

“Çağdaş sanat “ekseninde hazırlanan eğitim  programları çocuk, öğretmen ve 

yetişkin guruplarına öğrenme fırsatlarını geniş bir yelpazede sunarak, güncel 

sanatla buluşmasını sağlamaktadır. 

BORUSANCONTEMPORARY 

http://sakipsabancimuzesi.org/tr/sayfa/yariyilda-sanat-molasi-2017
http://www.borusancontemporary.com/tr/egitim-programlari/cocuk/kisa-sureli


 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - YABANCI DİL ÇALIŞMALARI 
 

a. Koc University Elc For Kids 
 

Koç Üniversitesi ELC for Kids Kış 

Programı’nda 4-11 yaş aralığındaki  çocuklar, 

yarıyıl tatili süresince hafta içi her gün    saat 

09.00 – 15.00 arasında, yaşıtları ile eğlenerek 

İngilizce konuşma ve dinleme becerilerini 

geliştirecekler. Programda çocuklara drama, 

takım çalışmaları, sportif aktiviteler, mutfak 

sanatları gibi atölyeler sunulacak. Kış dönemindeki 

aktiviteler ve atölyeler Koç Üniversitesi Rumelifeneri 

Kampüsünün tüm imkanları kullanılarak gerçekleştirilecek. 

 KOCELCKIDS-WINTER PROGRAM 
 

 

 
 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLER - EL SANATLARI ATÖLYESİ 

 
a. Mini Mozaik Atölyesi 

 

 
Ufak parçaların yan yana gelmesiyle oluşan 

mozaik resimler! Mini Mozaik Atölyesi (7-12 yaş) 

Mini mini parçaların yan yana gelmesiyle oluşan 

mozaik tekniği Akbank Sanat’ta çocukların 

hayalleriyle renkleniyor. Rengârenk mini boncuklar, 

çocukların yaratıcılıkları ve bolca eğlence Akbank 

Sanat’ta sizleri bekliyor! 
 

AKBANK-SANAT-ÇOCUK 

https://kocelckids.ku.edu.tr/programlar/kis-programi/
http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih


b. Sanatın Yapı Taşı: Oyun 

 
Akbank Sanat Beyoğlu’nda çocukları zevkle, 

eğlenerek ve yaratarak oynamaya, sanat yapmaya 

davet ediyor. 3 boyutlu tekniği kullanarak çocuklar 

hayal güçlerini oyun vasıtası ile sanata dönüştürerek 

çok farklı ve kendilerini geliştirdikleri bir deneyim 

yaşayacaklar. 

 
 

AKBANK-SANAT-ÇOCUK 
 

 
 

c. Eller Kollar Artık Hepsi Heykeller 

 

 

Akbank Sanat Beyoğlu’nda sanat o kadar çok içinize 

işleyecek ki vücudunuzun bir parçası olacak. Eller ve 

kollar bu atölyede rengârenk heykellere dönüşüyor. 

 

 

 
 

AKBANK-SANAT-ÇOCUK 
 

 

d. Miniklere Baskı Resim Atölyesi 
 

Akbank Sanat Beyoğlu’nda 25 yıldır Türkiye’nin 

en önemli sanatçılarının Baskı Resim çalışmaları 

yaptıkları atölyede artık 5-8 yaş çocuk sanatçılar 

ilk baskı resim çalışmalarını yapabilecekler! 

Eğlenceli bir ortamda profesyonel bir baskı resim 

atölyesinde sağlıklı malzemelerle çok renkli bir 

baskı   resim   macerası   yaşanacak!   Baskı   resim 

teknikleri ve tarihi yaratıcı ve eğlenceli bir şekilde 

paylaşıldıktan sonra çocuk sanatçılar hemen, sunulacak malzemelerle, çalışmalara 

başlayacak! 

AKBANK SANAT- Baskı Resim Atölyesi- 

http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih
http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih
http://www.akbanksanat.com/akbank-sanat-beyoglu/cocuk/tarih


 

EĞİTİCİ ETKİNLİKLER–BİLİM ATÖLYELERİ 

a. Hafta Sonu Eğitim Atölyeleri 

 
Hafta Sonu Eğitim Atölyesindeki çalışmalar 4- 14 yaş 

aralığındaki çocuklara hitap ediyor. Gelişim ve  öğrenim çok 

yönlü sosyal ve kültürel çevreler içinde, onlardan 

etkilenerek oluşmaktadır. 

 
 

 RAHMİ KOÇ MÜZESİ-HAFTA SONU EĞİTİM ATÖLYELERİ 
 

 
 

2. EĞLENCELİ ETKİNLİKLER 
 
 

 

EĞLENCELİ ETKİNLİKLER –TİYATRO 
 

 

 Şehir Tiyatroları Çocuk Oyunları: On dört farklı çocuk tiyatrosuyla 

şehir tiyatroları çocukları tiyatro sahnesiyle buluşturuyor. 

 ŞEHİR TİYATROLARI-ÇOCUK OYUNLARI 
 

 

 

 

 

 

 

 Devlet Tiyatroları Çocuk Oyunları: Kozyatağı Kültür Merkezinde “Lay 

Lay Lom” ve “Purnima ve Sırlar Ormanı” oyunlarıyla çocukları bekliyor. 

 DEVLET TİYATROLARI-ÇOCUK OYUNLARI 

http://www.rmk-museum.org.tr/rmk_hafta_sonu_egitim_atolyeleri.htm
http://www.ibb.gov.tr/sites/sehirtiyatrolari/tr-TR/Sayfalar/TiyatroSezonuCocukOyunlari.aspx
http://www.devtiyatro.gov.tr/programlar.html?sehir=10


 

EĞLENCELİ ETKİNLİKLER- JURASSİC LAND 
 

Dünyanın önde gelen kuruluşlarınca “dünyanın en iyileri” 

listelerinde sıralanarak karnesi taçlandırılan  Jurassic Land, 

karne tatili boyunca macera sever dostlarını dev parka 

davet ediyor. Karnaval tadında etkinlikler ve eğlencenin 

park deneyimine eşlik edeceği yarıyıl tatilinde Jurassic 

Land, müze ve park rehberleri, animatörleri, sanatçıları, 

bilim ve sanat atölye ekibi ile küçük- büyük tüm 

ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor. Ayrıca, ara tatil boyunca yetişkinler de, 

çocuk bileti ile dev maceraya ortak olabiliyor. 

            JURASSIC LAND-biletix 

 
 

EĞLENCELİ ETKİNLİKLER-MUTFAK SANATLARI 

a. MSA-Küçük Gurme 

Bırakın mutfak sever çocuklarınız MSA’da   özgürce 

yemek yapsınlar! Küçük gurmeler bu workshop’a ister 

arkadaşlarıyla gelebilir, isterlerse burada yeni 

arkadaşlar edinebilirler. Bu yemekleri hazırlarken çok 

eğlenecekler, hatta evde tekrarlamak  bile 

isteyecekler. Bizden söylemesi... 

 

 
 

MSA-KÜÇÜKGURME 
 

 

b. EKS Mutfak Akademisi-Genç Gurmeler 

Akranlarıyla birlikte farklı bir eğlence yaşayıp güzel bir 

gün geçirsin istiyorsanız EKS Mutfak Akademisi’nde 

workshopa davetlisiniz! Çocukların mutfakta eğlenip kendi 

elleriyle güzel tatlar çıkaracağı ve etkinlik sonunda da afiyetle 

yiyeceği yarıyıla özel etkinlikler var. 

 
 

EKS-Mutfak Akademisi- biletix 

http://www.biletix.com/mekan/ZT/ISTANBUL/tr
http://workshop.msa.com.tr/cocuklar-ve-gencler-icin-workshoplar
http://www.biletix.com/etkinlik/UQW09/ISTANBUL/tr


 

c. Kitchen Creates 

 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları konusundaki eğitim ve 

tecrübelerini kullanarak yemek ve yemek kültürünü tanıtmaya 

ve sevdirmeye adamış bir ekip. Yemek ve yemek kültürünü  her 

yaştan bireye tanıtmak, tattırmak ve sevdirmek için 

çalışıyorlar. Kitchen Creates, profesyoneller ve amatörlerin 

talepleri ve ihtiyaçlarına uygun etkinlikleri, eğitimleri ile özgün 

ve keyifli bir deneyim yaşatıyor. 

 KITCHENCREATES-GENÇ ŞEFLER 
 

 

 

d. Usla 

 
Çocukla çocuk olun! Biz öyle yapıyoruz ve birlikte 

hazırlanıyoruz. Onlara yemesi ve eğlencesi, siz değerli 

ebeveynlerimize ise keyifle izlemesi kalıyor. 

 
USLA-MİNİK ŞEFLERLE HAMBURGER 

USLA-MİNİK ŞEFLERLE CUPCAKE 

USLA-MİNİK ŞEFLERLE PİZZA 

http://www.biletix.com/etkinlik-grup/105108975/ISTANBUL/tr
http://www.biletix.com/etkinlik-grup/105108975/ISTANBUL/tr
http://www.usla.com.tr/event/minik-seflerle-hamburger/
http://www.usla.com.tr/event/minik-seflerle-cupcake/
http://www.usla.com.tr/event/minik-seflerle-pizza-8-12-yas/

